PAGE

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.07.2011

     №  229
О внесении изменений в постановление администрации

Нововеличковского сельского поселения Динского района

от 18.03.2011 № 82 «Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции

осуществления муниципального земельного контроля

за использованием земель на территории Нововеличковского

сельского поселения Динского района»
В целях приведения отдельных правовых актов в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании экспертного заключения департамента по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации Краснодарского края от 06.05.2011 № 20-1148/11-04, руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района,                                        п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести в приложение постановления администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 18.03.2011 № 82 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
1.1. Абзац 12 подпункта 1.3 пункта 1 раздела 4 изложить в следующей редакции: «Внеплановая выездная проверка юридических лиц и индивидуальных предпринимателей может быть проведена только после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»;
1.2. В пункте 3 раздела 2 словосочетание «охрана земель» исключить;
1.3. В наименовании раздела 5 слово «государственной» заменить словом «муниципальной».

2.
Общему отделу (Волкова) разместить постановление на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района.

3.
Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 23.05.2011 № 185 «О внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 02.03.2011 № 69 «О муниципальном земельном контроле на территории Нововеличковского сельского поселения Динского района» признать недействительным.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района А.В. Акуменко.

5.
Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов
PAGE